UBND HUYỆN TỦA CHÙA

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:     /BC-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày      tháng 4 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện nhiệm vụ trên hệ thống phần mềm theo dõi nhiệm vụ

 do UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện giao quý I năm 2022

Thực hiện Quyết định số 2518/QĐ-UBND ngày 26/10/2018 của UBND

huyện Tủa Chùa về việc ban hành quy chế theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực

hiện nhiệm vụ do UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện giao; Văn phòng

HĐND&UBND báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ trên hệ thống phần mềm

theo dõi nhiệm vụ do UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện giao cho các cơ

quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn như sau:

1   ết quả thực hiện trên phần mềm theo dõi nhiệm vụ do UBND huyện,

Chủ tịch UBND huyện giao quý I năm 2022

Từ 01/01/2022 đến 31/3/2022, Văn phòng HĐND&UBND huyện đã tiến

hành cập nhật 30 nội dung công việc cho các cơ quan, đơn vị; UBND các xã, thị

trấn, trong đó:

- Số nhiệm vụ đã thực hiện và báo cáo: 29 nhiệm vụ, trong đó

+ Số nhiệm vụ đã thực hiện và báo cáo đúng hạn:  21 nhiệm vụ

+ Số nhiệm vụ đã thực hiện và báo cáo quá hạn: 08 nhiệm vụ

- Số nhiệm vụ chưa thực hiện và báo cáo quá hạn: 01 nhiệm vụ.

 (có biểu chi tiết kèm theo)

2. Tồn tại, hạn chế:  ột số cơ quan, đơn vị thực hiện trên phần mềm

theo dõi nhiệm vụ do UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện giao 03 tháng đầu

năm v i t   ệ văn bản quá hạn còn cao (     c c   : T  Phìn,     h ; c c

phòng: Tư ph p,   i v , Tài nguyên và Môi trường với tỷ lệ nhiệm v  qu  hạn

chiếm 100%; Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Văn hóa và Thông tin với tỷ

lệ qu  hạn chiếm 50%)

4  Đề xuất, kiến nghị: Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị để xảy ra tình

trạng quá hạn nghiêm túc chỉ đạo cán bộ, công chức, viên chức triển khai thực hiện

các nhiệm vụ được giao để nâng cao chất  ượng tham mưu và đảm bảo đúng thời

gian trong quá trình thực hiện nhiệm vụ theo yêu cầu.

Trên đây  à Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ trên hệ thống phần mềm

theo dõi nhiệm vụ do UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện giao từ ngày

01/01/2022 đến 31/3/2022. Văn phòng HĐND&UBND huyện tổng hợp báo

cáo UBND huyện và thông báo đến các cơ quan, ban ngành huyện, UBND các

xã, thị trấn./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- LĐVP;

- Các CQC , ĐVSN thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đo n Xu n Tr  ng

		Truongdx.tc@dienbien.gov.vn
	2022-04-13T16:26:35+0700

		2022-04-15T09:21:24+0700

		2022-04-15T09:24:12+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2022-04-15T09:24:59+0700